094.***.***.-48, domiciliado(a) no local denominado Córrego Agua Limpa, distrito de 
Sede, município de Alto Rio Novo, a legitimação de uma área de terras, localizada 
no Estado do Espírito Santo, com limites e demais características assim descritas:  

UM IMÓVEL RURAL MEDINDO 91332 m² (noventa e um mil, trezentos e trinta e 
dois metros quadrados), situado no(a) Córrego São Pedro, tendo como 
referência a coordenada UTM E: 291660 m; N: 7892492 m, fuso 24K, Datum 
SIRGAS2000, distrito de Sede, município de Alto Rio Novo/ES, limitando-se: a 
norte com: Córrego São Pedro; a sul com Celsino Monteiro da Veiga, Joel